
UCHWAŁA NR VII/59/15 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 29 kwietnia 2015 roku 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/23/14 Rady Miejskiej w Głownie w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Głowno 

na lata 2015-2025. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), 

art. 226 i 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877,  

z 2015 r. poz. 238) Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

 

§1. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/23/14 Rady Miejskiej w Głownie w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Głowno na lata 2015 - 2025, 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§2. Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/23/14 Rady Miejskiej w Głownie w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Głowno na lata 2015 - 2025, 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Magdalena Szajder 

 

  



OBJAŚNIENIA DO WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ 

NA LATA 2015 – 2025 GMINY MIASTA GŁOWNO 

 

 Wieloletnia prognoza finansowa została urealniona po stronie dochodów bieżących 

o kwotę 1 326 820,69 zł i wydatków bieżących o kwotę 1 312 820,69 zł, po stronie wydatków 

majątkowych o kwotę 64 000,00 zł po stronie przychodów o kwotę 50 000,00 zł w związku  

z następującymi uchwałami i decyzjami: 

 

1. Uchwałą Rady Miejskiej Nr IV/27/15 z dnia 28 stycznia 2015 roku zwiększono 

dochody i wydatki o kwotę 113 012,69 zł. 

2. Decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.1.2015 zwiększono dotację celową  

o kwotę 6 250,00 zł. 

3. Decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.1.2015 zwiększono dotacje celowe  

o kwotę 274 035,00 zł i zmniejszono o kwotę 130 114,00 zł. 

4. Decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.7.2015 zwiększono dotację celową  

o kwotę 200,00 zł. 

5. Uchwałą Rady Miejskiej Nr VI/47/15 z dnia 25 marca 2015 roku zwiększono dochody 

i wydatki o kwotę 243 652,00 zł. 

6. Uchwałą Rady Miejskiej Nr VI/48/15 z dnia 25 marca 2015 roku zwiększono wydatki 

majątkowe o kwotę 14 000,00 zł i zmniejszono wydatki bieżące o kwotę 14 000,00 zł. 

7. Decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.28.2015 zwiększono dotację celową  

o kwotę 6 000,00 zł. 

8. Decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.40.2015 zwiększono dotację celową  

o kwotę 96 353,00 zł. 

9. Decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.36.2015 zwiększono dotację celową  

o kwotę 360,00 zł. 

10. Decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.38.2015 zwiększono dotację celową  

o kwotę 682 328,00 zł. 

11. Pismem Krajowego Biura Wyborczego Nr DŁD-3101-10/15 zwiększono dotację 

celową o kwotę 24 534,00 zł. 

12. Decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.49.2015 zwiększono dotację celową  

o kwotę 3 210,00 zł. 

13. Uchwałą Rady Miejskiej z dnia 29 kwietnia 2015 roku zwiększono wydatki 

majątkowe o kwotę 50 000,00 zł, zwiększono dochody i wydatki bieżące o kwotę 

7 000,00 zł oraz zwiększono przychody o kwotę 50 000,00 zł. 

 

Po wprowadzonych zmianach planowana po stronie dochodów kwota wynosi  

36 332 663,20 zł w tym dochody majątkowe 1 625 000,00 zł natomiast po stronie wydatków  

35 416 998,65 zł w tym wydatki majątkowe 1 689 313,39 zł.  

Przychody budżetu z tytułu wolnych środków wynoszą 50 000,00 zł. Rozchody 

budżetu wynoszą 965 664,55 zł. 

Po zmianach wynik budżetu wynosi 915 664,55 zł.  

 


